
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Шайковская средняя общеобразовательная школа №1»

П Р И К А З

28.08.2024 г. № 50 ос/д

О назначении ответственного лица за организацию 
горячего питания обучающихся

На основании Положения об организации горячего питания учащихся МКОУ 
«Шайковская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся 
заместителя директора по воспитательной работе Титаренко Елену Васильевну.

С.В.Федосеева


